
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
М N НИЦИПАЛЬНОГО ОБРА ЮВ МШИ СЕ. IbCKOE НОС ЕЛЕНКЕ 

«СОТНИ КОВСКОЕ» 11 волги  некого РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2018 года № 29
с. Сотни ково

«Об оказании материальной номоши Эрлынеевон И.Ж»

Рассмотрев заявление гр. Эрдынеевой I |,ыремжит Жамбшювны, Совет
Ф

депутатов муниципального образования сельское поселение «Сотниковское» 

решил:

1.Оказать материальную помощь Эрдынеевой Ц.Ж., в размере 5000 рублей 

с( пять тысяча).

I лава муниципального образовании 
сельское поселение Оотннковское» 
llito.ii ноского района Республики Бу III.Б.Гармаев


